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Oppitunti 27. huhtikuuta 

Karitsa on arvollinen 
Keskeinen jae: "Ja he *lauloivat uuden laulun 

sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja 
murtamaan sen sinetit, sillä sinä olet surmattu ja 

ostanut verelläsi Jumalalle ihmisiä jokaisesta 
sukukunnasta ja kielestä ja kansasta ja 

kansakunnasta.". 
Ilm. 5:9 

Valitut kirjoitukset: 
Ilmestyskirja 5:1-13 

Jumalan lunastussuunnitelman keskeinen hahmo on 
ollut Jeesus Kristus, hänen "ainosyntyinen 
Poikansa". (Joh. 3:16). Hänet mainitaan koko 
Raamatussa, ja sen viimeisessä kirjassa yksi hänen 
identiteeteistään on "Karitsa". Ilm. 5:6, 8, 12-13. 

Kun ajattelemme Aabrahamin lupausta, joka oli 
keino siunata kaikki maan suvut, ajattelemme 
seuraavia Johanneksen sanoja. "Minä näin 
valtaistuimella istuvan oikeassa kädessä kirjan, joka 
oli kirjoitettu sisälle ja kääntöpuolelle ja sinetöity 
seitsemällä sinetillä. Ja minä näin väkevän enkelin 
julistavan suurella äänellä: "Kuka on arvollinen 
avaamaan kirjan ja irrottamaan sen sinetit? Eikä 
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yksikään ihminen taivaassa eikä maan päällä eikä 
maan alla voinut avata kirjaa eikä katsoa siihen. Ja 
minä itkin paljon, koska ketään ei löydetty arvolliseksi 
avaamaan ja lukemaan kirjaa eikä katsomaan 
siihen."" Ilm. 5:1-4 

Jumalallinen oikeudenmukaisuus edellytti 
vastaavaa hintaa Aatamin ja kaikkien hänen 
jälkeläistensä ostamiseksi, koska kukaan ei voinut 
antaa lunnaita veljestään. (Ps. 49:7). Tämä tosiasia 
osoittaa myös sen, miksi Jumala rakkauden ja 
myötätunnon osoituksena varautui lähettämään 
ainosyntyisen Poikansa lunastamaan ihmissuvun, 
joka muutoin olisi menetetty ikuisesti. Joh. 3:17 

Ilmestyskirjan 5. luvun useat osat on kirjoitettu 
hyvin symbolisella kielellä. Avainjakeemme kuitenkin 
vakuuttaa, että Kristus on todistetusti arvokas, joka 
lunasti ja osti kallisarvoisella verellään rakkaan 
seurakuntansa. Jakeessa 13 Johannes 
Ilmestyskirjoittaja lisää nämä sanat: "Ja kaikki luodut, 
jotka ovat taivaassa ja maan päällä, ... kuulivat minun 
sanovan: "Siunaus ja kunnia ja kirkkaus ja voima 
olkoon hänelle, joka istuu valtaistuimella, ja Karitsalle 
iankaikkisesti ja aina ja iankaikkisesti"." 

Kaikki, jotka pyrkivät seuraamaan Kristusta, 
osallistuvat evankeliumin sanoman julistamiseen. 
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Jeesus itse ennusti, että näin olisi, kun hän sanoi : 
"Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan kaikessa 
maailmassa todistukseksi kaikille kansoille." Näin on 
myös Jeesus itse ennustanut. (Matt. 24:14). 
Ilmestyskirjan 14:7:ssä Johannes kertoo, että 
viestimme muille tulisi olla: "Pelätkää (kunnioittakaa). 
Jumalaa ja antakaa hänelle kunniaa; ... kumartakaa 
häntä, joka on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja 
vesien lähteet"." Jumalan tulee olla kaiken 
saarnamme keskipisteenä - ei meidän itsemme, 
meidän ideoidemme, ajatustemme, tapojemme, 
vaan ainoastaan hänen. Lisäksi meidän tulisi 
saarnata Jeesusta, sitä, joka käytti Isänsä Jumalan 
voimaa luodakseen taivaan, maan, meren ja vesien 
lähteet. "Kaikki on tehty hänen (Jeesuksen, Jumalan 
Pojan) kautta, ja ilman häntä ei ole tehty mitään, mikä 
on tehty." Joh. 1:3 

Ymmärtäkäämme paremmin Jumalan 
mittaamatonta rakkautta, kun hän antoi Poikansa 
lunnaiksi kaikkien puolesta, ja sitä suurenmoista 
uhrausta, jonka Kristus teki vuodattamalla 
uskollisesti sielunsa kuolemaan morsiamensa ja 
koko ihmiskunnan puolesta. "Oi Jumalan viisauden 
ja tiedon rikkauden syvyys, kuinka tutkimattomat 
ovat hänen tuomionsa ja hänen tiensä, joita ei voi 
selvittää!" Room. 11:33 




